



شرکت: قند اصفهان	سرمایه ثبت شده: 195,000
نماد: قصفها	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384216	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۴۸,۶۲۹	۴۹,۱۶۱	۴۰۶	برداختنی‌های تجاری	۴۱۷,۷۱۸	۳۴۴,۱۹۴	۲۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۳۳,۵۰۱	۱۳۳,۱۸۲	۰
دریافتنی‌های تجاری	۶۰۷,۳۳۳	۴۰۰,۱۹۸	۵۲	مالیات پرداختنی	۸۷,۸۰۲	۸۷,۸۲۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۴۳,۹۰۰	۱۷۵,۹۰۶	(۱۸)	سود سهام برداختنی	۴۹۰,۱۰۳	۸۰,۴۷۷	۵۰۹
موجودی مواد و کالا	۹۴۸,۰۹۹	۸۰۰,۷۰۸	۱۸	تسهیلات مالی	۶۱۹,۸۹۱	۳۵۳,۲۳۵	۷۴
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۱۹,۰۴۳	۱۰۵,۴۸۵	(۸۲)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۴۱,۰۴۳	۹۱,۴۵۸	۱۶۴
جمع دارایی‌های جاری	۱,۹۶۶,۹۹۳	۱,۵۳۱,۴۵۸	۲۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۹۸۰,۰۵۷	۱,۰۷۹,۳۵۶	۸۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۰۰	۵۷۸	(۱۳)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۸۳۹	۱,۸۳۹	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۲۴۰	۳,۲۴۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷۵,۵۳۳	۲۸۰,۷۳۰	(۲)	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۴۰,۰۱۰	۴۰,۰۱۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۰,۰۱۰	۴۰,۰۱۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۸۱,۱۰۳	۲۸۶,۳۸۷	(۲)	جمع بدهی‌ها	۲,۰۲۰,۰۶۷	۱,۱۱۹,۲۶۶	۸۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۹۵,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۹,۵۰۰	۱۹,۵۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۹۷)	۴۸۳,۹۷۹	۱۲,۵۲۸	سود (زیان) انباشته			
(۶۷)	۶۹۸,۴۷۹	۳۳۸,۰۲۸	جمع حقوق صاحبان سهام			
۳۴	۱,۸۱۷,۸۲۵	۲,۳۴۸,۰۹۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۴	۱,۸۱۷,۸۲۵	۲,۳۴۸,۰۹۵
جمع دارایی‌ها						

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴۲۴,۹۵۱	۹۰۵,۰۰۸	(۵۳)	۲,۹۵۲,۳۲۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۷۵,۰۷۶)	(۸۰۳,۸۱۷)	(۵۳)	(۲,۴۹۳,۶۰۳)
سود (زیان) ناخالص	۵۱,۸۷۵	۱۰۱,۱۹۱	(۴۹)	۴۵۸,۷۱۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۶,۳۱۰)	(۱۵,۲۴۵)	۷	(۶۶,۶۱۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	۷۳,۶۶۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	(۴,۸۶۴)
سود (زیان) عملیاتی	۳۵,۵۶۵	۸۵,۹۴۶	(۵۹)	۴۶۱,۹۰۰
هزینه‌های مالی	(۳۰,۳۷۱)	(۱۷,۶۰۰)	۷۳	(۶۴,۹۳۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۵۰۲	۲,۱۶۴	(۲۱)	۸,۷۸۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۰۳	۲۵۱	۳۲۰	۱۷۱,۷۱۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸,۴۹۹	۷۱,۷۶۱	(۸۸)	۵۷۷,۴۶۶
مالیات بر درآمد	(۱,۲۰۰)	(۱۴,۶۴۳)	(۹۳)	(۱۰۰,۳۳۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷,۲۹۹	۵۷,۱۱۹	(۸۷)	۴۷۷,۱۳۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۷,۲۹۹	۵۷,۱۱۹	(۸۷)	۴۷۷,۱۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۵۴	۲۵۰	(۵۶)	۱,۹۲۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۱۷)	(۵۷)	۱۰۵	(۵۳۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۷	۲۹۳	(۸۷)	۱,۳۹۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۷,۲۹۹	۵۷,۱۱۹	(۸۷)	۴۷۷,۱۳۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۸۳,۹۷۹	۲۹۸,۲۳۷	۶۲	۲۹۸,۲۳۷
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.

۲۹۸,۲۳۷	۶۲	۲۹۸,۲۳۷	۴۸۲,۹۷۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲۹۲,۵۰۰)	۶۳	(۲۹۲,۵۰۰)	(۴۷۷,۷۵۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۵,۷۳۷	(۹)	۵,۷۳۷	۵,۲۳۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۸۲,۹۷۹	(۸۰)	۶۲,۸۵۶	۱۲,۵۲۸	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۸۲,۹۷۹	(۸۰)	۶۲,۸۵۶	۱۲,۵۲۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲,۴۴۷	(۸۷)	۲۹۲	۳۷	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱۹۵,۰۰۰	.	۱۹۵,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(77,328)	(43,510)	78	85,948
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(77,328)	(43,510)	78	85,948
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(17,851)	(25,031)	(29)	(56,926)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,502	3,164	(21)	8,783
سود سهام پرداختی	(68,124)	(5,343)	1,175	(264,830)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(83,473)	(27,210)	207	(312,973)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(6,328)	--	(73,988)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(8,896)	(3,764)	136	(55,899)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(25)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
22,196	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(33,728)	136	(3,764)	(8,896)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(334,741)	110	(80,812)	(169,697)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
895,040	1,598	31,621	537,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(693,997)	152	(66,704)	(167,835)	بازپرداخت اصل استقراض
201,043	--	(35,083)	369,165	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(133,698)	--	(115,895)	199,468	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
179,349	(73)	179,349	49,161	موجودی نقد در ابتدای دوره
3,510	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
49,161	292	63,454	248,629	موجودی نقد در پایان دوره
192,830	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم‌گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانگین و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۹		
			تعداد	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
												برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

فروش داخلی:															
•	۲۳,۸۰۰	(۲۷۴,۹۹۳)	۳۹۸,۷۹۲	۳۹,۸۷۶,۲۱۲.۳۸	۱۰,۰۰۱	۲۸۴,۳۴۷	(۱,۸۹۴,۷۰۸)	۳,۱۷۸,۹۵۵	۳۰,۳۵۱,۳۴۷.۱۶	۷۱,۷۹۱	۵۷۹,۵۷۱	۳۱,۵۸۱	دولت	تن	شکر تولیدی از چغندر
•	۱۴	(۱۰)	۳۴	۳۳,۰۵۷,۸۵۱.۳۴	۰.۷۳	۱۵,۳۷۸	(۷۷,۵۰۲)	۹۳,۸۱۰	۳۷,۶۰۱,۷۸۳.۰۶	۳,۳۶۵	۷۳,۱۵۵	۲,۶۵۱	دولت	تن	شکر تولیدی از شکر خام خریداری
•	•	•	•	•	•	۸	(۹)	۱۷	۳۳,۰۷۵,۴۷۱.۷	۰.۵۳	•	•	دولت	تن	قند تولیدی از چغندر
•	۳۳,۴۶۹	(۴۰,۵۳۵)	۷۳,۹۹۴	۱۳,۰۴۱,۶۳۹.۴۴	۵,۵۹۷	۱۶۶,۸۴۳	(۳۶۵,۸۳۰)	۴۳۲,۶۷۳	۹,۸۲۵,۳۱۵.۱۶	۳۴,۰۳۷	۱۰,۱,۸۱۹	۱۱,۴۳۶	نرخ بازار	تن	تفاله خشک
•	۱۴,۷۶۴	(۶,۹۰۳)	۲۱,۶۶۶	۱۷,۸۷۶,۳۳۷.۶۲	۱,۲۱۲	۱۱,۶۹۴	(۴۶,۸۶۱)	۵۸,۵۵۵	۵,۴۳۵,۷۷۸.۳۵	۱۰,۷۹۲	۵,۶۵۵	۱,۶۳۴	نرخ بازار	تن	ملاس
•	۷۱,۰۴۷	(۳۳۳,۴۳۹)	۳۹۳,۴۷۶	•	۱۶,۸۱۰.۷۳	۴۷۸,۱۷۰	(۳,۳۸۴,۹۱۰)	۳,۷۶۳,۰۸۰	•	۱۳۹,۹۸۵.۵۳	۷۵۹,۳۰۰	۳۷,۳۹۲	جمع فروش داخلی		
فروش صادراتی:															
•	•	•	•	•	•	۲۱,۴۷۲	(۱۳۸,۰۱۴)	۱۴۹,۴۸۶	۳۳,۳۳۱,۷۰۷.۳۳	۶,۷۳۴	۱۳۹,۵۲۸	۵,۹۲۳	نرخ بازار	تن	شکر صادراتی حاصل از شکر خام
•	•	•	•	•	•	۲۱,۴۷۲	(۱۳۸,۰۱۴)	۱۴۹,۴۸۶	•	۶,۷۳۴	۱۳۹,۵۲۸	۵,۹۲۳	جمع فروش صادراتی:		
درآمد ارائه خدمات:															
•	(۱۹,۱۷۲)	(۵۲,۶۴۷)	۳۳,۴۷۵	•	•	(۴۰,۹۳۳)	(۸۰,۶۷۹)	۳۹,۷۵۶	•	•	۱۶,۲۸۰	•	نرخ بازار	تن	تصفیه شکر خام به شکر سفید (کارمزدی)
•	(۱۹,۱۷۲)	(۵۲,۶۴۷)	۳۳,۴۷۵	•	•	(۴۰,۹۳۳)	(۸۰,۶۷۹)	۳۹,۷۵۶	•	•	۱۶,۲۸۰	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخفیفات		
•	۵۱,۸۷۵	(۳۷۵,۰۷۶)	۴۳۶,۹۵۱	•	۱۶,۸۱۰.۷۳	۴۵۸,۷۱۹	(۳,۴۹۳,۶۰۳)	۳,۹۵۳,۳۳۳	•	۱۳۶,۷۰۹.۵۳	۹۰۵,۰۰۸	۴۳,۲۱۵	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۳۳۱,۳۰۱	۲,۳۳۸,۵۵۶	۲,۶۳۳,۰۹۶	۲,۶۱۲,۸۳۹	۲,۹۵۳,۳۳۳	۴۳۶,۹۵۱	•
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۲۰۶,۰۹۵)	(۲,۱۵۵,۴۶۱)	(۲,۳۷۰,۳۶۹)	(۳,۱۳۳,۱۰۶)	(۲,۴۹۳,۶۰۳)	(۳۷۵,۰۷۶)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش سهم تولید و بازار - تامین نیازهای روز مشتریان

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۸۷۷,۲۰۳	۲۹۲,۶۳۹
دستمزد مستقیم تولید	۱۹,۸۴۹	۲,۷۶۱
سربار تولید	۳۷۰,۱۷۸	۵۷,۴۳۱
جمع	۲,۲۶۷,۲۳۰	۳۵۳,۸۳۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۴,۸۶۴)	(۱,۱۱۱)
جمع هزینه های تولید	۲,۲۶۲,۳۶۶	۳۵۲,۷۱۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	•	•

موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	۰	۰
ضايعات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲,۲۶۲,۲۶۶	۲۵۲,۷۱۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۸۰۳,۷۳۲	۶۴۴,۰۵۲
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۶۴۴,۰۵۲)	(۶۴۴,۳۰۵)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲,۴۲۲,۰۴۵	۳۲۲,۴۵۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۷۱,۵۵۸	۴۱,۶۱۸
جمع بهاي تمام شده	۲,۴۹۳,۶۰۳	۳۷۵,۰۷۶

«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويداها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسکها، عدم قطعيتها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنا بر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير ي مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستور العمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعیه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱													واحد	شرح محصول	
موجودي پايان دوره			فروش			تعديلات			توليد			موجودي اول دوره			
بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	
۶۳۲,۷۵۵	۳۰,۶۳۵,۰۶۰.۴	۳۰,۶۹۴	۲۷۴,۹۹۲	۲۷,۴۹۶,۴۵۰.۳۵	۱۰,۰۰۱	۰	۰	۲۹۸,۷۳۴	۳۶,۱۳۴,۵۱۰.۷۱	۸,۲۶۷	۶۱۰,۰۲۳	۲۷,۱۹۹,۱۷۰.۶۸	۲۲,۴۲۸	تن	شکر توليدي از چغندر
۶۲۱	۲۲,۵۲۵,۷۱۴.۲۹	۲۸	۱۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۱	۲۲,۱۰۳,۴۴۸.۲۸	۲۹	تن	شکرتوليدي از شکرخام خريداري
۲,۴۵۹	۱,۶۵۸,۹۹۳.۸۱	۲,۰۸۵	۶,۹۰۲	۵,۶۹۴,۷۱۹.۴۷	۱,۲۱۲	۰	۰	۴,۰۲۷	۱,۷۹۶,۱۶۴.۱۴	۲,۲۴۲	۶,۳۳۴	۶,۰۰۳,۷۹۱.۴۷	۱,۰۵۵	تن	ملاس
۲۵,۴۶۰	۷,۲۸۲,۶۰۸.۷	۲,۴۹۶	۴۰,۵۲۵	۷,۲۴۰,۴۸۵.۹۷	۵,۵۹۷	۰	۰	۲۸,۹۳۰	۷,۲۸۲,۴۴۲.۴۷	۵,۳۴۵	۲۷,۰۵۵	۷,۲۱۸,۵۱۶.۵۴	۳,۷۴۸	تن	تفاله خشک
۰	۰	۰	۵۲,۶۴۷	۱,۹۶۵,۹۰۷.۳۹	۲۶,۷۸۰	۰	۰	۵۲,۶۴۷	۱,۹۶۵,۹۰۷.۳۹	۲۶,۷۸۰	۰	۰	۰	تن	تصفیه شکرخام به شکر سفید (کارمزدی)
۶۴۲,۳۰۵	۰	۰	۳۷۵,۰۷۶	۰	۰	۰	۰	۳۹۴,۳۲۸	۰	۰	۶۴۴,۰۵۲	۰	۰		جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱											واحد	شرح
موجودي پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره			
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	
میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		
												مواد اولیه داخلي:

چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
مواد بسته بندی	عدد	۲۵,۰۹۰	۲۳,۴۰۳.۳۵	۸۱۳	۶۸,۷۵۰	۲۱,۶۵۵.۱۷	۱۴,۹۱۵	۶۷۳,۶۷۷	۲۱,۶۹۷.۳۴	۱۴,۶۱۷	۴۰,۱۶۳	۳۷,۶۶۳.۲۸	۱,۱۱۱	۶,۱۸۲	۴,۰۵۶,۴۳۰.۴۵	۱,۵۳۴	۳۷۸,۰۱۲	۴,۰۵۶,۷۸۸.۶۹	۶۸,۹۷۵	۲۸۴,۱۹۴
جمع مواد اولیه داخلی:		۲۵,۰۹۰	۲۳,۴۰۳.۳۵	۸۱۳	۷۵۹,۳۴۹	۴,۰۵۳,۸۳۳.۹۲	۲۹۹,۱۰۹	۷۴۳,۶۵۳	۴,۰۷۸,۴۸۶.۰۳	۲۹۳,۶۲۹	۴۱,۶۸۷	۴,۰۸۴,۰۹۲.۷۲	۷,۳۹۳							
مواد اولیه وارداتی:																				
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل		۲۵,۰۹۰	۲۳,۴۰۳.۳۵	۸۱۳	۷۵۹,۳۴۹	۴,۰۵۳,۸۳۳.۹۲	۲۹۹,۱۰۹	۷۴۳,۶۵۳	۴,۰۷۸,۴۸۶.۰۳	۲۹۳,۶۲۹	۴۱,۶۸۷	۴,۰۸۴,۰۹۲.۷۲	۷,۳۹۳							

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۰۸,۲۵۳	۴,۳۵۱	۱۶,۵۷۷	۰	۳۷,۷۷۳	۰
هزینه استهلاک	۳۰,۶۲۱	۷۷۹	۳,۰۸۰	۰	۴,۱۶۷	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۴,۶۶۹	۶۷	۳۷۱	۰	۷,۲۷۸	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۰,۶۱۱	۰	۰	۰	۵۲	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۲۱	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۴۵۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶۶,۰۲۴	۱۱,۱۱۳	۴۶,۳۴۱	۰	۸,۱۴۰	۰
جمع	۳۷۰,۱۷۸	۱۶,۳۱۰	۶۶,۶۱۹	۰	۵۷,۴۳۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش با توجه به عرضه و تقاضای بازار مشخص میگردد و هم اکنون حداکثر نرخ فروش شکر با توجه به نرخ اعلامی از طرف مراجع ذیصلاح ، به مبلغ ۳۰,۰۰۰ ریال میباشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ مصوب خرید هر کیلو چغندر پائیزه و بهاره بترتیب با عیار ۱۵ و ۱۶ درصد بمبلغ ۳,۶۴۳ و ۲,۷۴۹ ریال و کمک کرایه مصوب دولتی برای هر کیلو چغندر بمبلغ ۶۱۵ ریال و کمک کرایه کارخانه که در پایان فصل مشخص میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ در صورت عدم افزایش عوامل تولید از جمله : مواد اولیه ، انرژی ، هزینه حمل چغندر و هزینه های تعمیراتی پایان سال ، عوامل بهای تمام شده تغییر محسوسی نخواهد داشت.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۱۵	۳۱۰	۳۰۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۰	۱۰۰	۹۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ در صورت ثابت بودن شرایط اقتصادی حاکم ، تغییرات محسوسی در این قسمت متصور نیست.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درصد مالکیت بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
تعدیل ذخیره قند و تفاله سهمیه چغندرکاران	۷۴,۴۳۰	۰
سایر	۳۴۴	۰
جمع	۷۴,۶۶۴	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
عوارض مازاد واردات شکرخام	۰	۰
سایر	۴,۸۶۴	۰
جمع	۴,۸۶۴	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۳۰,۳۷۱	۰	۶۱۹,۸۹۱	۰	۰	۶۱۹,۸۹۱	۲۵۲,۲۲۵	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۳۰,۳۷۱	۰	۶۱۹,۸۹۱	۰		۶۱۹,۸۹۱	۲۵۲,۲۲۵		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۳۰,۳۷۱	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به شرایط اقتصادی و خرید نقدی مواد اولیه ، پیش بینی می شود هزینه مالی نسبت به سال گذشته افزایش داشته باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به شرایط اقتصادی و خرید نقدی مواد اولیه ، پیش بینی می شود هزینه مالی نسبت به سال گذشته افزایش داشته باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود سپرده های بانکی و تامین مالی	۸,۷۸۳	۲,۵۰۲
جمع	۸,۷۸۳	۲,۵۰۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۸۵۰	۰
سود حاصل از فروش محصولات کشاورزی	۴,۰۱۹	۰
سود حاصل از فروش سایر دارایی‌ها	۱۸,۸۴۱	۰
فروش اقلام ضایعاتی	۲۶,۶۶۷	۵۴۴
معافیت مالیات ارزش افزوده شکرخام وارداتی سنوات گذشته	۱۱۳,۸۲۰	۰
سایر اقلام	۷,۵۲۰	۲۵۹
جمع	۱۷۱,۷۱۷	۸۰۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۹۸,۲۲۷	۲۹,۸۰۰	۲۹۵,۵۲۵	۵۰%

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مورد ندارد.
---------------------------------	-------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»